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Addendum No. 2 

RFP No. 24-07 
FIRE UNIFORMS (REBID) 

August 30, 2024 
RFP #24-07 is hereby amended as follows:   
 

1. Below are questions received and corresponding answers: 
 
A. Question: Why is it being rebid? 

 
Answer: We re-bid this out due to some changes within the Scope of Work and/or Specifications 
that were not included in the original bid. We also changed it from an ITB to an RFP to use the 
Evaluation Criteria scoring system listed on page 6 of the RFP. The listed criteria are of 
importance to award this bid. 
 

B. Question: Page 12 – Scope of Work - If all patches are included by the uniform supplier – why is there a 
need to provide pricing on bulk patches?  Same as Item Number 22 on page 24. 
 

Answer: While all the shirts and coveralls shall include the cost of patches within their unit price, 
there are times that bulk orders of patches are needed. Reasons for bulk patch ordering can 
include personnel changing ranks and additional patches needed for other gear and/or supplies. 
 

C. Question: Quartermaster System – Is Rockdale Fire creating a quartermaster system and stocking product 
at their location or is Rockdale Fire requesting the uniform supplier to become the quartermaster and to hold 
this inventory?  Also based on question under Item Number 17, it appears Rockdale is requesting that the 
dealer stock / supply all items with Rockdale not stocking any items.  Is this correct? 
 

Answer: The vendor is to create the Quartermaster system for Rockdale County Fire Rescue. We 
do not plan to hold bulk inventory. It is expected that the vendor would have most items in stock, 
ready to ship, when ordered. 

 
2. All other conditions remain in full force and effect.  

 
3. If a proposal has been submitted and anything in this Addendum causes the contractor to change the 

item offered or to increase or decrease the proposal price, the new price and/or changes will be 
inserted below: 
__________________________________________________________________________________ 
 

4. All contractors under this Request for Proposal are kindly requested to acknowledge receipt of this 
Addendum on the Proposal Form, page 25 of this RFP.    
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Tina Malone      
Tina Malone, CPPB CPPO 
Purchasing & Procurement Manager  
Department of Finance, Purchasing Division 
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